
ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW PRACOWNICZYCH KTW3
DLA WSZYSTKICH DZIAŁÓW- OBOWIĄZUJE OD 03.04

zmiana dzienna zmiana nocna

1 Wodzisław Śląski, D.A. - Stanowisko nr 5 5:35 17:00

2 Wodzisław Śląski, ul. Rybnicka - Dworzec PKP 5:40 17:05

3 Radlin, ul. Rybnicka - Obszary PKP 5:46 17:12

4 Rybnik, ul. Wodzisławska - Smolna Osiedle 5:57 17:24

5 Rybnik, ul. Jana Kotucza - Smolna Kotucza 6:01 17:28

6 Rybnik, ul. Gliwicka - Północ Gliwicka Szpital 6:06 17:33

7 Rybnik, ul. Gliwicka - Golejów - Skrzyżowanie 6:12 17:40

9 Wilcza, ul. Rybnicka - skrzyżowanie z ul. Miarki 6:20 17:48

10 Nieborowice Rybnicka 6:24 17:53

11 KTW3 6:40 18:10

zmiana dzienna zmiana nocna

1 KTW3 17:45 5:15

NUMER ALARMOWY VINI-BUS  607 400 937                                                         

koniec pracy                         

17:30

koniec pracy                         

5:00
Przystanek

POWRÓT

TRASA 4 WODZISŁAW ŚLĄSKI - KTW3

kursuje codziennie

Przystanek
start pracy                         

7:00

start pracy                         

18:30

8
Rybnik Ochojec, ul. Rybnicka - koło Żabki     

przed ulicą Milenijną
6:16 17:44

zmiana dziennazmiana nocna

1 Katowice Dąb Huta Baildon 5:55 17:25

2 Chorzów Młodzieżowa 6:02 17:32

3 Chorzów Hajducka 6:08 17:38

4 Ruda Śląska Ruda Południowa 1 6:18 17:48

5 Zabrze Zaborze Wolności 6:20 17:50

6 KTW3 6:40 18:10

zmiana dziennazmiana nocna

1 KTW3 17:45 5:15

Przystanek koniec pracy                         

17:30

koniec pracy                         

5:00

NUMER ALARMOWY INTRANS 793 122 155 

TRASA 3 KATOWICE - KTW3

Przystanek
start pracy                         

7:00

start pracy                         

18:30
kursuje codziennie

POWRÓT

zmiana dzienna zmiana nocna

1 Tarnowskie Góry Osiedle Fazos 1 5:40 17:03

2 Tarnowskie Góry Wyszyńskiego 2 5:45 17:08

3 Zabrze Rokitnica Pomorska 2 5:58 17:23

4 Zabrze Mikulczyce Mickiewicza 6:05 17:34

5 Zabrze Osiedle Kopernika Brożka 6:07 17:36

6 Zabrze Curie-Skłodowskiej 2 6:11 17:40

7 Zabrze Komenda Policji 1 6:15 17:45

8 Zabrze De Gaullea Ślęczka 1 6:18 17:48

9 Gliwice Sośnica Apteka 2 6:25 17:55

10 KTW3 6:40 18:10

zmiana dzienna zmiana nocna

1 KTW3 17:45 5:15

NUMER ALARMOWY ALMATUR 576 376 676

Przystanek koniec pracy                         

17:30

koniec pracy                         

05:00

TRASA 1 TARNOWSKIE GÓRY - KTW3

Przystanek
start pracy                         

7:00

start pracy                         

18:30

kursuje codziennie

POWRÓT

zmiana dzienna zmiana nocna

1 Bytom Stroszek Osiedle 2 5:20 16:44

2 Radzionków Plac Letochów 1 5:26 16:51

3 Piekary Śląskie Szarlej Poczta 1 5:38 17:03

4 Bytom Plac Sobieskiego 1 5:46 17:12

5 Bytom Łużycka 1 5:52 17:18

6 Bytom Miechowice Park 1 5:57 17:23

7 Gliwice Michałowskiego 2 6:14 17:40

8 Gliwice Warszawska 2 6:17 17:43

9 Gliwice Jasnogórska 8 6:24 17:51

10 Gliwice Rybnicka 1 6:30 17:57

11 KTW3 6:40 18:10

zmiana dzienna zmiana nocna

1 KTW3 17:45 5:15

Przystanek koniec pracy                         

17:30

koniec pracy                         

5:00

NUMER ALARMOWY ALMATUR 576 376 676

TRASA 2 BYTOM - KTW3

Przystanek
start pracy                         

7:00

start pracy                         

18:30

kursuje codziennie

POWRÓT



ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW PRACOWNICZYCH KTW3
DLA WSZYSTKICH DZIAŁÓW- OBOWIĄZUJE OD 03.04

zmiana dzienna zmiana nocna

1
Jastrzębie-Zdrój, ul. Podhalańska 

- Dworzec Autobusowy Arki Bożka
5:04 16:25

2 Jastrzębie-Zdrój, ul. Powstańców Śląskich - Szeroka Kaplica 5:15 16:38

3 Żory, Al. Jana Pawła II - Bajerówka 5:30 16:53

4
Żory, ul. Męczenników Oświęcimskich 

- Dworzec autobusowy stanowisko nr. 1
5:35 16:59

5 Zazdrość, ul. Żorska - Szkoła 5:48 17:13

6 Orzesze, ul. Świętego Wawrzyńca - Kościół 5:55 17:21

7 Łaziska Górne, ul. Dworcowa - Ratusz 6:03 17:30

8 Mikołów, ul. Rybnicka - Fabryczna 6:10 17:38

9 Mikołów, ul. Wyzwolenia - Reta 6:12 17:40
10 Borowa Wieś, ul Gliwicka - Szkoła 6:22 17:51

11 Przyszowice, ul. Gliwicka - Skrzyżowanie 6:29 17:58

12 Gliwice - Amazon KTW3 6:40 18:10

zmiana dzienna zmiana nocna

1 Gliwice - Amazon KTW3 17:45 5:15

start pracy                         

7:00

start pracy                         

18:30

TRASA 5 JASTRZĘBIE-ZDRÓJ - KTW3

kursuje codziennie

Przystanek

NUMER ALARMOWY VINI-BUS     (607 400 937)                                                                                 

koniec pracy                         

17:30

koniec pracy                         

5:00
Przystanek

POWRÓT

zmiana dzienna zmiana nocna

1 Strzelce Opolskie, ul. Opolska - Basen 5:30 16:50

2 Strzelce Opolskie, ul. Krakowska - Szkoła 5:33 16:54

3 Płużnica Wielka, ul. Strzelecka - Kościół 5:44 17:05

4 Toszek, ul. Tarnogórksa 5:51 17:12

5 Pyskowice, ul. Szpitalna - Szpitalna 6:05 17:26

6 Pyskowice, ul. Wojska Polskiego - Osiedle 6:08 17:30

7 Gliwice, ul. Toszecka - Przyszówka Skrzyżowanie 6:18 17:41

8 Gliwice, ul. Toszecka - Osiedle Kopernika 6:21 17:44

10 Gliwice Strzody 1 6:29 17:56

11 Gliwice Komag 1 6:32 18:00

12 KTW3 6:40 18:10

zmiana dzienna zmiana nocna

1 KTW3 17:45 5:15

9
Gliwice, ul. Boh. Getta Warszawskiego 

- Dworzec 3
6:27 17:53

TRASA 8 STRZELCE OPOLSKIE - KTW3

Przystanek
start pracy                         

7:00

start pracy                         

18:30

kursuje codziennie

POWRÓT

Przystanek koniec pracy                         

17:30

koniec pracy                         

5:00

NUMER ALARMOWY VINI-BUS  607 400 937                                       

zmiana dzienna zmiana nocna

1
Racibórz, Dworzec autobusowy                        

ul. Batorego 7
05:13 16:44

2 Nędza Kościół 05:28 16:59

3 Kuźnia Raciborska ul.Kościelna 05:38 17:09

4 Rudy Zajezdnia 05:48 17:19

5 Stanica Kościół 05:58 17:29

6 Pilchowice Szpital 06:03 17:34

7 Knurów, ul. Lignozy - Szczygłowice Kopalnia 06:13 17:44

8 Knurów Krywałd Stadion 06:17 17:48

9 Knurów, ul. Niepodległości - Kino 06:23 17:54

10 Knurów, ul. 1 Maja - Wojska Polskiego - Pętla 06:28 17:59

11 Bojków, Kościół ul. Rolników 06:33 18:04

12 KTW3 06:38 18:09

zmiana dzienna zmiana nocna

1 KTW3 17:45 05:15

Przystanek koniec pracy                         

17:30

koniec pracy                         

5:00

NUMER ALARMOWY SOŁTYSIK 795 532 263

TRASA 7 RACIBÓRZ - KTW3

Przystanek
start pracy                         

7:00

start pracy                         

18:30

kursuje codziennie

POWRÓT

zmiana dzienna zmiana nocna

1 Świętochłowice Chropaczów Szkoła 2 5:38 17:08

2 Świętochłowice Piaśniki Skrzyżowanie 2 5:41 17:11

3 Świetochłowice Dworcowa 1 5:47 17:17

4 Ruda Śląska Bykowina Niedźwiedziniec 2 5:56 17:26

5 Ruda Śląska Wirek Osiedle 1 6:01 17:31

6 Ruda Śląska Bielszowice Kopalnia 1 6:05 17:35

7 Ruda Śląska Halemba Młyńska 1 6:11 17:41

8 Ruda Śląska Halemba Wawrzynek 2 6:15 17:45

9 KTW3 6:40 18:10

zmiana dzienna zmiana nocna

1 KTW3 17:45 5:15

Przystanek koniec pracy                         

17:30

koniec pracy                         

5:00

NUMER ALARMOWY ALMATUR 576 376 676

TRASA 6 ŚWIĘTOCHŁOWICE - KTW3

Przystanek
start pracy                         

7:00

start pracy                         

18:30

kursuje codziennie

POWRÓT


